
日本多発性硬化症協会 
（略称日本ＭＳ協会） 

 

事務局 東京都台東区寿 4 丁目 1 番地 2 号（私書箱 東京・浅草 28） TEL（03）3847－3561 

 

平成 23 年 5 月 18 日 

日本多発性硬化症協会 

理 事  殿 

医学顧問 殿 

 

第 35 回 総 会 の ご 案 内 

 

拝啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 常日頃何かと当協会へのご協力を賜りまして厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、恒例の年次総会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多用中のところ恐縮でご

ざいますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

     日 時： 平成 23 年 6 月 25 日 午前 9 時 30 分より 

     場 所： 「日本青年館」 

          〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 7 番 1 号 

          （電話）03-3401-0101  （ファックス）03-3404-0611 

              都営大江戸線 国立競技場駅 出口 A2 

     銀座線    外苑前    出口 ３ 

              JR 総武線   千駄ヶ谷駅 

 

議題 

1. 平成 22 年度事業報告および収支決算について 

2. 平成 23 年度事業計画（案）および収支予算（案）について 

3. その他 

 

尚、お手数でございますが、ご出欠を同封はがきにて来る 6 月 6 日までにお知らせくださいます

ようお願いいたします。また、ご欠席の場合には同封の委任状に署名捺印の上当事務局までご返

送願います。 

 

敬具 

 

日本多発性硬化症協会 

事務局 相田長利 


